АДМИНИСТРАЦИЯ ЛДБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от./х /х
^гz,/

Na //,lo
г, Лабинск

Об отмене постаноаления администрации Лабинского городского
поселения Лабиrrского района от 17 авryста 2023 года Л! 833

<<О порядке подготовкп населения в области пожарной безопасности
на территории Лабrrнскоr,о городского поселения Лабинского района>

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие
с статьей l9 Фелерального закона от 2l декабря 1994 года Nэ 69-ФЗ <О пожарной
безопасности>t, п о с т о н а в л я ю:

l.Отменить постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 17 августа 2023 года Nч 8З3 <О порядке
подготовки населения в области похарной безопасности на территории
Лабинского городского поселения Лабинского района>.

2,Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный>
по адресу: httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
http://www,labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернеu.

3. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения С.В. Шеремет

ц,q

ы